
CURSA LES II TORRES

CAMPREDO
CLASSIFICACIO x CATEGORIES

CANICROSS

2016

10 GENER 2016

POSICIÓ DORSAL COGNOMS NOM ANY S TEMPS CLUB CATEGORIA CP POBLACIÓ

ABSOLUT MASCULI CANICROSS

1 484 Fernandez Tomas Joan Lluis 87 H 0:43:20 CLUB BTT MONTBIKE SM 43870 amposta

2 479 Bonavila Cugat Jordi 84 H 0:44:07 TRAIL ROQUETES ASS. ESPORTIVA SM 43520 Roquetes

3 493 Latorre Villegas Jose 79 H 0:45:52 CLUB EXCTA. PRIORAT SM 43775 Marçà

ABSOLUT FEMENI CANICROSS

1 509 Saez Tena Bea 83 D 0:54:07 CLUB BTT MONTBIKE SF 43870 Amposta

2 491 Juan-camps Castell Mireia 84 D 0:54:27 CENTRE EXCTA. ULLDECONA SF 43550 Ulldecona

3 490 Jiménez Sánchez Laura 89 D 0:54:32 PALEODELTA RUNNERS SF 43870 Amposta

SENIOR MASCULI CANICROSS

1 510 Climent Perez Dani 81 H 0:46:20 CLUB BTT MONTBIKE SM

2 501 Pellicer Plazas Christian 79 H 0:46:22 CLUB BTT MONTBIKE SM 43870 Amposta

3 485 Forner Reverter Víctor 87 H 0:49:51 AGRUP.EXCTA. ALCANAR SM 43530 Alcanar

4 483 Estorach Fatsini Albert 79 H 0:48:23 SM 43500 Tortosa

5 497 Moreno Alpuente Diego 81 H 0:52:21 CLUB BTT MONTBIKE SM 43870 amposta

6 498 Moya Juan Andreu 87 H 0:54:09 SM 43870 Amposta

7 499 Obiol Pedrol Enric 88 H 0:54:17 SM 43870 AMPOSTA

8 500 Pelegrin Gombau Dani 85 H 0:54:20 PALEODELTA RUNNERS SM 43870 Amposta

9 476 Juan-camps Castell Agus 81 H 0:54:29 CENTRE EXCTA. ULLDECONA SM 43550 Ulldecona

10 506 Vila Palau Jordi 85 H 0:55:09 PALEODELTA RUNNERS SM 43500 TORTOSA

11 494 Lluch Arbona Francesc 84 H 0:56:32 SM 43897 Campredó

12 507 Machí Bel Dani 90 H 0:57:43 SM 43897 Campredó

13 503 Rovira Crua Pau 91 H 1:00:41 PALEODELTA RUNNERS SM 43870 Amposta

14 486 Garcia Princep Sergi 93 H 1:09:50 SM 43897 Campredó

15 495 Margalef Pelegrin Josep 84 H 1:10:16 CLUB BTT MONTBIKE SM 43870 Amposta

481 Castro Castell Antonio Jose 87 H SM 43530 ALCANAR

SENIOR FEMENÍ CANICROSS

1 504 Salvadó Bensaid Jordana 87 D 1:00:55 SF 43201 Reus

2 505 Torta Ferre Carme 76 D 1:02:47 SF 43878 MASDENVERGE

3 492 Abella Calduch Marga 81 D 1:10:19 CLUB BTT MONTBIKE SF 43870 Amposta

4 496 Martínez Eixarch Maite 77 D 1:25:22 CLUB BTT MONTBIKE SF 43870 Amposta

MÀSTER MASCULÍ CANICROSS

1 508 Vicente Mauri Victor 74 H 0:48:17 MM

2 482 Domenech Escofet Joan 50 H 0:57:30 CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS MM 08720 Vilafranca del Penedes

VETERÀ FEMENÍ CANICROSS

1 478 Bel Princep Mª Rosa 66 D 0:57:37 VF 43897 Campredó

10/01/2016 1 RESULTATS CANICROSS 2016
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2 489 Isierte Foyes Tere 69 D 0:57:49 VF 12526 la vilavella

3 487 Guasch Besalduch Mari 74 D 1:48:13 VF 12170 SANT MATEU

VETERÀ MASCULÍ CANICROSS

1 477 Badenes Ferrandis Raul 74 H 0:57:48 VM 12526 LA VILAVELLA

2 480 Borrell Fortuny Pere 75 H 1:00:45 OBRINT TRAÇA CLUB ESPORTIU VM 43470 la selva del camp

3 488 Guasch Besalduch Felipe 75 H 1:02:36 VM 12170 Sant Mateu

4 502 Reverté Navarro Manel 72 H 1:07:56 VM 43540 Sant Carles de la Rapita

CORREDOR LOCAL MASCULÍ CANICROSS

6 483 Estorach Fatsini Albert 79 H 0:48:23 SM 43500 Tortosa

CORREDOR LOCAL FEMENÍ CANICROSS

1 478 Bel Princep Mª Rosa 66 D 0:57:37 VF 43897 Campredó

PARTICIPANTS: 35

10/01/2016 2 RESULTATS CANICROSS 2016



CURSA LES II TORRES

CAMPREDO
CLASSIFICACIO ABSOLUTA

CANICROSS

2016

10 GENER 2016

CANICROSS

POSICIÓ DORSAL COGNOMS NOM ANY S TEMPS CLUB CATEGORIA CP POBLACIÓ

ABSOLUT MASCULÍ

1 484 Fernandez Tomas Joan Lluis 87 H 0:43:20 CLUB BTT MONTBIKE SM 43870 amposta

2 479 Bonavila Cugat Jordi 84 H 0:44:07 TRAIL ROQUETES ASS. ESPORTIVA SM 43520 Roquetes

3 493 Latorre Villegas Jose 79 H 0:45:52 CLUB EXCTA. PRIORAT SM 43775 Marçà

4 510 Climent Perez Dani 81 H 0:46:20 CLUB BTT MONTBIKE SM

5 501 Pellicer Plazas Christian 79 H 0:46:22 CLUB BTT MONTBIKE SM 43870 Amposta

6 508 Vicente Mauri Victor 74 H 0:48:17 MM

7 483 Estorach Fatsini Albert 79 H 0:48:23 SM 43500 Tortosa

8 485 Forner Reverter Víctor 87 H 0:49:51 AGRUP.EXCTA. ALCANAR SM 43530 Alcanar

9 497 Moreno Alpuente Diego 81 H 0:52:21 CLUB BTT MONTBIKE SM 43870 amposta

10 498 Moya Juan Andreu 87 H 0:54:09 SM 43870 Amposta

11 499 Obiol Pedrol Enric 88 H 0:54:17 SM 43870 AMPOSTA

12 500 Pelegrin Gombau Dani 85 H 0:54:20 PALEODELTA RUNNERS SM 43870 Amposta

13 476 Juan-camps Castell Agus 81 H 0:54:29 CENTRE EXCTA. ULLDECONA SM 43550 Ulldecona

14 506 Vila Palau Jordi 85 H 0:55:09 PALEODELTA RUNNERS SM 43500 TORTOSA

15 494 Lluch Arbona Francesc 84 H 0:56:32 SM 43897 Campredó

16 482 Domenech Escofet Joan 50 H 0:57:30 CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS MM 08720 Vilafranca del Penedes

17 507 Machí Bel Dani 90 H 0:57:43 SM 43897 Campredó

18 477 Badenes Ferrandis Raul 74 H 0:57:48 VM 12526 LA VILAVELLA

19 503 Rovira Crua Pau 91 H 1:00:41 PALEODELTA RUNNERS SM 43870 Amposta

20 480 Borrell Fortuny Pere 75 H 1:00:45 OBRINT TRAÇA CLUB ESPORTIU VM 43470 la selva del camp

21 488 Guasch Besalduch Felipe 75 H 1:02:36 VM 12170 Sant Mateu

22 502 Reverté Navarro Manel 72 H 1:07:56 VM 43540 Sant Carles de la Rapita

23 486 Garcia Princep Sergi 93 H 1:09:50 SM 43897 Campredó

24 495 Margalef Pelegrin Josep 84 H 1:10:16 CLUB BTT MONTBIKE SM 43870 Amposta

481 Castro Castell Antonio Jose 87 H SM 43530 ALCANAR

ABSOLUT FEMENI

1 509 Saez Tena Bea 83 D 0:54:07 CLUB BTT MONTBIKE SF 43870 Amposta

2 491 Juan-camps Castell Mireia 84 D 0:54:27 CENTRE EXCTA. ULLDECONA SF 43550 Ulldecona

3 490 Jiménez Sánchez Laura 89 D 0:54:32 PALEODELTA RUNNERS SF 43870 Amposta

4 478 Bel Princep Mª Rosa 66 D 0:57:37 VF 43897 Campredó

5 489 Isierte Foyes Tere 69 D 0:57:49 VF 12526 la vilavella

6 504 Salvadó Bensaid Jordana 87 D 1:00:55 SF 43201 Reus

7 505 Torta Ferre Carme 76 D 1:02:47 SF 43878 MASDENVERGE

8 492 Abella Calduch Marga 81 D 1:10:19 CLUB BTT MONTBIKE SF 43870 Amposta

9 496 Martínez Eixarch Maite 77 D 1:25:22 CLUB BTT MONTBIKE SF 43870 Amposta

10 487 Guasch Besalduch Mari 74 D 1:48:13 VF 12170 SANT MATEU

PARTICIPANTS: 35

10/01/2016 3 RESULTATS CANICROSS 2016


